1

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАЗЫМ
                                                                                  проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    июля  2021 года

                                                                                   № ___
О внесении изменений в постановление администрации

 сельского поселения Казым от 10 октября 2017 года № 105
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Казым от 10 октября 2017 года № 105 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим муниципальные должности сельского поселения Казым на постоянной основе, имеющим ненормированный рабочий день» (далее – постановление) изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 119 Трудового кодекса Российской Федерации                       от 30 декабря 2001 года № 197-ФЗ, Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28 декабря 2007 года № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 23 устава сельского поселения Казым  п о с т а н о в л я ю:».
2. Внести в приложение «Положение о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим муниципальные должности сельского поселения Казым на постоянной основе, имеющим ненормированный рабочий день» к постановлению изменение, изложив пункт 1                         в следующей редакции:

«1. Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью                    20 календарных дней (далее – дополнительный отпуск), предоставляется лицам, замещающим муниципальные должности сельского поселения Казым на постоянной основе, имеющим ненормированный рабочий день, выполняющим работу за пределами нормальной продолжительности рабочего дня.».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Казым Бочкареву В.Н.

Глава сельского поселения Казым                                                                 А.Х.Назырова
1